
 

 
Распоред за јулска испитна сесија - 2018/2019 

10 - 12. 07. 2019 
 
 

ПСИХОЛОГИЈА - ПРВ ЦИКЛУС 
 
 
 

 
 Час 

Понеделник 
08.07. 

Вторник 
09.07. 

Среда 
10.07. 

 

Четврток 
11.07. 

Петок 
12.07. 

09.00-09.45 
10.00-10.45 

/ / 

Психологија на 
зрелост и 
стареење, 
Историја на 
психологија и 
психолошки 
системи, 
Психологија на 
личност, Емоции 
и мотивација, 
Психологија на 
болката 

Техники на 
мерење (10.00 ч.) 

  

11.00-11.45 
12.00.-12.45 

/ / 

Психопатологија 
(11.00 ч.) 
 
Англиски јазик 2 
(11.00 ч., П2, 
Објект: Центар) 

ПСИХОЛОГИЈА 
НА ТРУД во 12ч 

Статистика во 
психологијата, 
Статистичка 
обработка на 
податоци со 
помош на 
компјутер (12.00 
ч., Аеродром) 

13.00-13.45 
14.00-14.45 

/  
/ 

Комуникациски 
практикум 
Еволуциска 
психологија 
Интерперсоналн
и односи и 
односи во група 

  

15.00-15.45 
16.00-16.45 / /    

 


